Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №1»

г. Тамбов

20.06.2025 ПРИКАЗ №  337

Об утверждении расписания приемного тестирования для проведения

индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки в 2025/2026 учебном

году

С целью обеспечения приема учащихся на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в

2025/2026 учебном году  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить расписание приемного тестирования для проведения

индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки в 2025/2026 учебном

году (приложение 1).

   2. Утвердить форму тестов для индивидуального отбора по видам спорта

(приложение 2).

  3. Разместить расписание приемного тестирования, форму тестов для

проведения индивидуального отбора при поступлении на обучение по

дополнительным образовательным  программам спортивной подготовки  в

2025/2026 учебном году на официальном сайте и информационных стендах

МАУ ДО «Спортивная школа №1».

   4. Контроль за исполнением возложить на Е.О. Черняновскую,

заместителя директора по УВР.

Директор                                                                                  А.А. Головков

		2025-06-20T11:15:24+0300
	Головков Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью